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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.231 DEL 19/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.55
Under 19 Maschile Gold n.4
Verde

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023

Gara n.
3721 SOCIAL O.S.A. MILANO LIBERTAS CERNUSCO
giocata il 18/10/2023 (MARCONETTI C.)
3722 CUS BRESCIA POL. CALUSCHESE
giocata il 17/10/2023 (CASTAGNA M.)
3723 TIGERS MILANO MALASPINA SPORT TEAM VERDE
giocata il 16/10/2023 (DI STANIO D.)
3724 PALLACANESTRO CREMA POL. META 2000
giocata il 16/10/2023 (RANCATIR.)
3726 BASKET LODI SANGIORGESE BASKET ARANCIO
giocata il 16/10/2023 (CARISSIMI A.)
3725 JBSTINGS CURTATONE GRUPPO MASCIO Blu Basket
giocata il 17/10/2023 (PURRONE A.)
Rosso
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 OTTOBRE 2023

Gara n.
3848 LEGNANO KNIGHTS B. C. A.B.A. LEGNANO

giocata il 12/10/2023 (MARENNA F.)
3850 Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA  Pall. Virtus Luino

giocata il 12/10/2023 (MANNO M.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.231 DEL 19/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.55
Under 19 Maschile Gold n.4

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023

Gara n.

3856 PALL. LISSONE Basket Seregno 66 -41
giocata il 16/10/2023 (BRAMBILLA F.)

3858 Pall. Virtus Luino Lasi Spa AYERS ROCK GALLARATE 66 - 72
giocata il 17/10/2023 (MUSOLINO R.)

3857 A.B.A. LEGNANO LA SPORTIVA GAVIRATE 90-78

giocata il 16/10/2023 (MAGGIONI F.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

3858 Pall. Virtus Luino ammenda di Euro 25.00 per comportamento non
regolamentare da parte di persone presenti all'interno del
campo di gioco con specifiche mansioni [art. 38,11 RG]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

19/10/2023
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COMUNICATO UFFICIALE N. 253 DEL 23/10/2023

UFFICIO GARE N. 197

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana
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L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Verde
1 TIGERS MILANO
2 SANGIORGESE BASKET ARANCIO
3 CUS BRESCIA
4 LIBERTAS CERNUSCO
5 POL. CALUSCHESE
6 JBSTINGS CURTATONE
7 PALLACANESTRO CREMA
8 MALASPINA SPORT TEAM VERDE
9 GRUPPO MASCIO Blu Basket Treviglio
10 POL. META 2000
11 SOCIAL O.S.A. MILANO
12 BASKET LODI
Note:
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241
191
206
193
196
207
178
215
212
172
149
162

199
158
220
158
182
201
216
201
203
182
183
219
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 254 DEL 23/10/2023

UFFICIO GARE N. 198

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Rosso
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PALL. LISSONE

A.B.A. LEGNANO

Lasi Spa AYERS ROCK GALLARATE
Pall. Virtus Luino

Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA
POL. DAVERIO

LA SPORTIVA GAVIRATE

ARDOR BOLLATE

Basket Seregno

HERE YOU CAN

CLV BASKET COSTA

LEGNANO KNIGHTS B. C.

Note:
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220
242
222
209
134
126
209
114
163
138
103
120

183
202
210
203
135
126
234
116
183
146
111
151
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



